2018 年 8 月吉日

報道関係各位

一般社団法人 組込みシステム技術協会

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン

プレス発表会のご案内

【ET×ET(Edge Technology)】が“超スマート社会”を加速する

－ET/IoT Technology 展は「アジア最大規模のエッジテクノロジー総合展」へ－

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 一般社団法人組込みシステム技術協会（JASA）主催の組込み・IoT 総合技術展「Embedded Technology /

IoT Technology 2018」が、11 月 14 日（水）に開幕いたします（会場：パシフィコ横浜）。

ET は組込み技術の総合展として 30 年以上にわたり自動制御のシステム開発市場を支え続け、IoT 需要が高まり始め

た 2015 年からは“つなげる技術”に特化した IoT 技術展を併催、常にイノベーションの最先端情報を発信してきました。

そして 2018 年、目指すべき未来社会「超スマート社会－Society5.0」に向かう真っ只中のいま、基盤技術として支える

IoT のキーテクノロジーとなる“エッジテクノロジー”にフォーカスをあて、最先端情報を一望できる「アジア最大規模のエッジテ

クノロジー総合展」へと進化いたします。

組込みとつなげる技術を背景に「エッジ領域でどこまでのことができ、どんなもの（新たな価値）を生み出せるのか」をテーマ

に置き、テクノロジー視点にとどまらず、インダストリ、マーケット視点からの訴求を含め幅広い領域から最新トレンドを発信、新

たな IoT サービスの創出を強力に促進いたします。

 つきましては、開催概要および企画に関する詳細をご説明いたしたく、下記の要領で記者会見を開催いたします。皆様にお

かれましては何かとご多用かとは存じますが、何卒ご出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■日 時： 2018 年８月 29 日（水） 10：30～11：30（受付 10：15～）

■会 場： 品川フロントビル会議室 B１階（別紙地図参照）

■出席者： 一般社団法人組込みシステム技術協会 ET 事業本部長 渡辺 博之（株式会社エクスモーション）

ET / IoT Technology 2018 カンファレンス委員会委員長 山田 敏行（株式会社日新システムズ）

ET / IoT Technology 事務局（株式会社 JTB コミュニケーションデザイン）

（予定・順不同）

■内 容： ●ET/IoT Technology2018 が【エッジテクノロジー総合展】へ！

（2018 テーマ、開催概要、新規スタートアップパビリオン、その他主催者企画イベント、 など）

一般社団法人組込みシステム技術協会 ET 事業本部長 渡辺 博之

●Embedded / IoT Technology 2018 カンファレンスプログラムについて

（注目講演テーマ、基調講演者発表、新設カンファレンスプログラム など）

ET / IoT Technology 2018 カンファレンス委員会委員長 山田 敏行

●質疑応答

以上

[本件に関する問い合わせ]
Embedded Technology プロモーション担当／株式会社ピーアンドピービューロゥ

TEL：03-3261-8981 FAX：03-3261-8983 E-mail： guidebook@et-guide.com  [担当] 樋口

ご出欠登録

Embedded Technology 2018/組込み総合技術展

IoT Technology 2018/IoT 総合技術展

プレス発表会
2018 年８月 29 日（水） 10：30～11：30（受付 10：15～）

@品川フロントビル会議室 B１階

ご参加 ・ ご欠席
（※いずれかを○で囲んでください）

出席人数              名 ご担当者名

貴社名 部署名

TEL FAX

メールアドレス

メール送付先：guidebook@et-guide.com

FAX 返信先：03-3261-8983

こちらの QR コードから Web 登録も可能です！
↓

問合せ先

Embedded Technology プロモーション担当 株式会社ピーアンドピービューロゥ  ［担当］樋口

TEL：03-3261-8981 FAX：03-3261-8983 E-mail：guidebook@et-guide.com

mailto:guidebook@et-guide.com

アクセスマップ：